РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014 года                                                                                   № 131
с. Муравль

  О назначении дополнительных выборов депутата
Муравльского сельского Совета народных
депутатов по одномандатному избирательному
 округу № 4

   В соответствии с п. 8 ст. 71 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 29 Закона Орловской области от 30.06.2010  № 1087-03 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», ст. 23 Устава Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, на основании решения Муравльского сельского Совета народных депутатов от 27.05.2014 № 127 «О досрочном прекращении полномочий депутата Муравльского сельского Совета народных депутатов» Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Муравльского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 4 на 14 сентября 2014 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Троснянского района.
3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские
  Зори» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить  его  на сайте Избирательной комиссии Орловской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова
Пожалуйста, подождите
Конец формы